ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    40    /GM-UBND  Sơn Tây, ngày   26    tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ......................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 206-GM/HU ngày 25/3/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc đồng chí Bí thư Huyện ủy tổ chức đối thoại trực tiếp với Nhân

dân và cán bộ xã Sơn Tân, UBND huyện kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên

và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Văn hóa và Thông tin, Y tế, Dân tộc, Tư pháp,

Nội vụ;

- Giám đốc Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất;

 - Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Quản lý bảo vệ rừng huyện;

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Sơn Hà - Chi nhánh huyện Sơn Tây;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 27/3/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Nhà văn  hóa xã Sơn Tân.

3. Các phòng ban, cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung liên quan đến ngành,

lĩnh vực phụ trách để trả lời kiến nghị, phản ánh của Nhân dân.

 Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-03-26T08:11:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T08:11:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!